АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020  № 1214

О  признании  утратившими  силу
отдельных  постановлений  админи-
страции района в сфере оплаты труда
работников отдела ЗАГС

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями  действующего  законодательства  и  на  основании  Устава  Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления

администрации района:
-  от  22.12.2017  №  1842  «Об  утверждении  Положения   об  оплате  труда

работников,  замещающих  немуниципальные  должности  отдела  записи  актов
гражданского  состояния  администрации  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район»;

-  от  14.11.2018  №  1251  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации района от 22.12.2017 № 1842 «Об утверждении Положения  об
оплате  труда  работников,  замещающих немуниципальные  должности  отдела
записи  актов  гражданского  состояния  администрации  муниципального
образования Гусь-Хрустальный район»;

-  от  18.10.2019  №  1187  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  22.12.2017  №  1842  (ред.  от  14.11.2018)  «Об
утверждении  Положения   об  оплате  труда  работников,  замещающих
немуниципальные  должности  отдела  записи  актов  гражданского  состояния
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

-от  08.10.2020  №  895  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  22.12.2017  №  1842  (ред.  от  18.10.2019)  «Об
утверждении  Положения   об  оплате  труда  работников,  замещающих
немуниципальные  должности  отдела  записи  актов  гражданского  состояния
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района,  управделами и заместителя главы
администрации  района,  начальника  финансового  управления  администрации
района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01.01.2021  и  подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района      А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ